J e e a a1
~ t

SN

-~
tep e .36 2 EL L0

Provincia Regionale di Messina

Penominata “Fibero Consorzio Comunale”
i sensi defla L.R, n. 8/2014

VI DIREZIONE

«SERVIZI TECNICI GENERALI DELLA PROVINGE
UFFICIO PROGETTAZIONE EDILIZIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
JGGETTO: Fornitura ¢ posa in opera di pavimentazione in laminato presso uffici EX JAI

Approvazione preventive, impegno somme e affidamento fornitura.

CIG: Z E0A2AB ENL

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N 4325 del L.AL. 2044

' FNTw t

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO:

CHE con noia n. 3273 del 09.07.2014 la dirigente della VII Direzione ha segnalato all’ufficio del
Datore di Lavoro, I'inidoneita della pavimentazione esistente in due locali adibiti ad uffici presso la
struttura ex AL

CHE con nota n. 533/DL del 23.07.2014, I'ufficio del Datore di Lavero ha comunicato a questa
Dirigenza che in fase di sopralluogo ha verificaio quanio sopra segnalato ed ha richiesto di
procedere alla sostituzione della pavimentazione vetusta;

CHE tecnici di quesia Direzione hanno appuraio quanto asserito con le note sopra riportaie;

CHE questa Direzione, al fine di dare corso con urgenza alle superiori richiesie, ha inviiato la ditta
La Cristallina con sede in Messina — Via Roceamotore, 36, a prendere visione dello staio dei luoghi
€ presentaie successivamente preventivo per rimozione ¢ smaltimento della pavimentazione
esistente e collocazione di idonea nuova pavimentazione;

VISTO il preventivo della Ditta La Cristallina con sede in Messina — Via Roccamoiore, 36,
pervenuio in data 09.10.2014 con prot. n. 29613/14 per un importo di € 2.210,00 olire L.V.A., che

viene ritenuto congruo;

—t.

N VISTO I’art.125 del D. Lgs. n. 163/06;



VISTO lo Statuio Provinciale;
VISTO il Regolamenio degli Uffici e dei Servizi;

PROPONE

Per quanto in premessa,

APPROVARE il preventivo richiamato in premessa;

FRONTEGGIARE la spesa occorrente, di € 2.210,00 olire I.V.A., prelevandola dal capitolo per
manutenzioni straordinarie 17499 Bilancio 2014;

AFFIDARE la suddeita fornitura alla ditta La Cristallina con sede in Messina — Via
Roccamotore, 36- 98128 — Messina - P.L 02734610831, per un importo di € 2.210,00 olire L.V.A.
€ 486,20 per un iporto complessivo pari ad € 2.696,20;

[l Responsabile del procedimento

S A
N

iL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposia;
" CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di leggi € ai regolamenti attualmente
vigenti,

DETERMINA

APPROVARE il preveniivo richiamaio in premessa;

FRONTEGGIARE ia spesa occorrente, di € 2.210,00 oltre LV.A., prelevandola dal capitolo per
manutenzioni siraordinarie n.7499 Rilancio 2014;

AFFIDARE la suddetia fornitura alla ditta La Cristallina con sede in Messina — Via
Roccamotore, 36- 98128 — Messina - P.L 02734610831, per un importo di € 2.210,00 oltre LV.A.
€ 486,20 per un imporio complessivo pari ad € 2.696,20;

INVIARE il presente atto agli uffici di Ragioneria per gli adempimenti di compeienza € all’Albo
pretorio dell’Enie per la pubblicazione secondo i termini di legge.

If provvedimento & gia esecutivo a norma di legge.

Allegati: - Preventivo della ditta La Cristallina;

]} DIRIGEMR

%
A -Qéim
\_/




Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli

interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regol

tecnico amministrativa favorevole.

|

Parere Preveniivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, ari. 55, 5° comma, della L. 142/90)

.......................

del sistemna dei controlli intemni;

A norma dell’art. 55, 5° comma,detla L.. 142/90, recepiia con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SIATTESTA

pertura finanziaria della spesa di Euro imputataalcap.  impegno n.

2°DIP 1°U.D. U.0, IMPEGNI ERI

impegno n A0S AtieA325 del P AZ:Ale

Importo €_2 "2"“_3.‘ e . Il Dirigente del Servizio Finanziario
Disponibiita Cap. F4 79 Bl ZOAL

Messina AR - A2 - Aly # %;2 Uingemeﬁ/
-~ 1° U g

281 2° O

L
Uon ,sgmf_:n;y@(vmu
.

VISTO DI COMPATIBILITA” MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamentio della suddetta spesa con gli stanziamentii di bilancio €

- | ton le regole di finanza pubblica, (art.9 comma-1, lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)
'_ Il Responsabile del Servizio k‘@?& IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARIO
@ 0 . D'mgcn’l’;’;?

yi

N - F=N
get2°Dip UL
et Arionid} Calabro
v




PPJ»I""::T:: iONALE DI ! |
POSTA TRATH PROYINCIA REGIONALE DI MESSINA

_________________ o Denominata Likero Consorzio Comunale
(53 ai sensi della L.R. n.B/2014
8 ENTRATA
99/10/2014
* BIPARTIVENTO - ° U.D. Protocollo n ©029613/14

Spett.le Provincia Regionale di Messina

20, ,Z.ac*kc-‘?:,’-’,"n £os Tya , Corso Cavour n° 87,
' ‘98122 Messina

N° Prot.llo:157/EDf 14
Messina, 12108\2014

OGGETTO: Preventivo. per servizio di fornitura e messa izl

opefa . di pavimentazione in laminato Presso’i Vs. Wi By

Con riferimento alla Vs. richiesta, relativa a lavori
indicati in oggetto ¢ al sopralluogo effettuato, di seguito Vi
proponiame la nostra migliore offerta di cui all’oggetto

- La ns. impresa & certificata ed utilizza il Sistema di Qualita
900112008 ¢ il Sistema Ambientale 1400108 ¢
certificazione OHSAS 18001; Di cui alleghiamo le
relative copie.

\[ servm verranne svolti da ns. petsonale gualificato,

aimente assunto € coperto da onen previdenziali ed

~\ur£at1w siamo in regolare con il versamento dei
con; bu\ﬁ\ﬁl’s ed INAIL, pertanto siamo nelic

H —co n%df’q rnirVi reg?ta‘i"%d cumento unico di

ﬁg'glanta contributiva (DURC]. QEZ"%\

\\\Q(,‘.

—- Siamo in possesso- d’j\pohzza assicurativa, cofi—_. 2.
copertura RC verso prestatori d’opera pe p\r € 2.000.000,00
ed RC verso terzi per € 2.000:000,00. e

- Il personale, come previsto dalla legge, nell’esecuzione del
“Servizio, indossera adeguato abbigliamento da lavoro con
ns. denominazione, colori sociali e cartellino di-
identificazione (nome — cognome — numero di matricola -
posizione INPS ed INAIL]}.

- Il materiale, ie attrezzature ed i prodotti sono
certificati, di ottimna marca e fanno parte nell’elenco del
ns. manuale di sicurezza.

- Tra il ns. personale e il commitiente, non verra
instaurato nessun rapporto di lavoro, inoltre gli stessi
potranno essere allontanato e sostituito se da voi ritenuti
non idonei al servizio.

- 11 servizio, in alcun modo non potra essere ceduto in

@i azmnealatl derattizzazione, sub-appalto; i lavori saranno eseguiti esclusivamente da ;
ﬁ blgtuzzazione rotoi - ns. personale regolarmente assunto nel rispetio del :
diﬁm o mfestant . . . :
Hp\_cgfg'.goeco C.C.N.L. di categoria vigente.
- Samificazione - Il ns. pianc di sicurezza é conforme alle leggi vigent in

- Sanificazione cisterne

materia di prevenzione infortuni (Legge &81/08 e

B3 L COLOCIBEIVISION IR 2 successive modifiche) e sono stati assolti tutt gl
:gﬂﬁ?gfgg%‘;ﬂﬂa adempimenti previsti con gli organi competenti.

~ Videoispezione tubazioni .

ECONVIVERCEDIVISIONA AR

Prodotti, macchinar e atirezzature per la

puifizia

- Prodotti e macchinari per la disinfestazione
professionale

i




——

~

Bt

‘\'

- ,——-———-'T——:_\‘-—‘_.
’:.”'r'

Di seguito elencheremo le varie descrizioni tecniche, relative alla fornitura e la messa in opera di

pavimentazione in laminato, con le rispettive quantita’ e imporio offerto.

Forpitura e messa in opera 40 mg di tappetino spugnoso sottostante..€ 60,00 oltze iva ;
Fornitura e messa in opera 40 mg di laminate del tipo ACA........€ 1.68G,00 oltre iva ;
Fornitura e messa in opera 30 mi di battiscopa basoline.....ccesasnaeennn..€ 256,00 elize Iva;
Fornitura e messa in opera 3 mil di ginnti e soglie vesnanane €220,00 olire Iva ;
Sistemazione con rispettive taglio di »°° 3 porte ..... weensensnncasannnnnnan ..Omaggio ;

< =21 0+ \ua

il personale da noi impiegato, duranie il servizio, sar2 munito di vestiario da lavore, carielline di
identificazione, come previsto dalia legge.

I prodetti per il servizio, i macchinari, le attrezzature da utilizzare per il sevizio sono a ns. carico e di
ottima marca, coenformi alle norme previste dalla legge.

Resta inteso che la fornitura di energia eletirica e Pacqua sono a carico del condominio, Mentre tutti gli
oneri assicurativi ed previdenziali sono a carico nostro, sollevando in fal modo il committente da ogni
responsabilita civile é\o penale

Nessun rapporto di lavoro verra instaurate tra il ns. personale e il Cliente; potra, su Vs. richiesta, essere

allonta.nato e sostituito il ns. personale non ritenuto idoneo.

I

w \i“éa Vostra completa disposizione per eventuali informazione.
—=Lce

gradzta per porgerVi i

n@pm d;sﬁnh salut: .

Timbro e Firma per accettazione T e Roccamtere 26 98128 'i'remesﬁeﬁ(lé!:') .

6010319 392 8439126/392 440064
Pagtita 1¥A D2 744 610 831
)ﬁr;“grs N M




